

January 25, 2024

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai 400 001

**Security Code: 500878**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East),

**Mumbai 400 051**

**Symbol: CEATLTD**

**NCD symbol: CL25, CL26**

**CP Listed ISIN: INE482A14BX5,**

**INE482A14BZ0, INE482A14CA1**

**Sub: Newspaper Publication of Financial Results for Q3/FY24**

Dear Sir/Madam,

Pursuant the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 have been published in the newspapers, viz. Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on January 25, 2024, as enclosed.

The same are also available on the website of the Company at [www.ceat.com](http://www.ceat.com) .

Thanking you,

Yours faithfully,

For **CEAT Limited**

**Vallari Gupte**

**Company Secretary and Compliance Officer**

Encl: As above

# CEAT CEAT LIMITED

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030

CIN: L25100MH1958PLC011041

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933; Website: [www.ceat.com](http://www.ceat.com); E-mail: [investors@ceat.com](mailto:investors@ceat.com)

## EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹ In lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
		December 31, 2023	December 31, 2022	December 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	2,96,314	2,72,720	8,95,163	8,44,006	11,31,488
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, share of profit / (loss) of joint venture and associates and exceptional items)	22,755	5,646	69,721	10,101	27,934
3	Net profit / (loss) for the period before tax and share of profit / (loss) of joint venture and associates (after exceptional items)	22,755	5,601	69,721	7,615	24,592
4	Net profit / (loss) for the period after tax, share of profit / (loss) of joint venture and associates and non-controlling interest (after exceptional items)	18,148	3,539	53,409	5,247	18,617
5	Total comprehensive income / (loss) for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax), other comprehensive income / (loss) (after tax) and after non-controlling interest]	18,339	4,357	53,815	6,021	17,940
6	Paid-up equity share capital	4,045	4,045	4,045	4,045	4,045
7	Other Equity (including securities premium)	3,88,875	3,27,593	3,88,875	3,27,593	3,39,919
8	Securities premium account	56,703	56,703	56,703	56,703	56,703
9	Net worth (excluding non-controlling interest)	3,92,920	3,31,638	3,92,920	3,31,638	3,43,964
10	Outstanding debt	1,72,884	2,34,133	1,72,884	2,34,133	2,09,270
11	Debt equity ratio (in times)	0.44	0.71	0.44	0.71	0.61
12	Earnings per share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised except for year ended March) Basic (in ₹) : Diluted (in ₹) :	44.87 44.87	8.75 8.75	132.04 132.04	12.97 12.97	46.02 46.02
13	Capital redemption reserve	390	390	390	390	390
14	Debt service coverage ratio (in times) (not annualised except for year ended March)	1.14	0.47	2.38	1.01	1.42
15	Interest service coverage ratio (in times) (not annualised except for year ended March)	6.00	3.80	5.59	3.38	3.89

### Notes :

- The consolidated financial results of the Company, its subsidiaries ("the Group"), joint ventures and associate have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, and relevant amendment rules thereafter.
- The above unaudited consolidated financial results of the Group for the quarter and nine months ended December 31, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on January 24, 2024.
- Key unaudited standalone financial information :-

(₹ in lacs)

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ended
	December 31, 2023	December 31, 2022	December 31, 2023	December 31, 2022	March 31, 2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from operations	2,94,897	2,71,107	8,91,338	8,40,052	11,26,326
Profit / (loss) before tax	22,838	5,664	70,624	10,114	27,421
Profit / (loss) after tax	17,666	4,181	53,524	7,427	20,627

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter. The full format of the quarterly unaudited financial results are available on the stock exchange websites: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website: [www.ceat.com](http://www.ceat.com).
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant amendment rules thereafter, pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and are available on the stock exchange websites: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website: [www.ceat.com](http://www.ceat.com).

By order of the Board  
For CEAT Limited

Arnab Banerjee  
Managing Director & CEO

Place : Mumbai  
Date : January 24, 2024



# CEAT

## सीएट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अंती बेवंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०१९०४१

(दु.): +९१ २२ २४९३ ०६२९; (फॅ.): +९१ २२ २४९३ ८९३३; वेबसाईट: [www.ceat.com](http://www.ceat.com); ई-मेल: [investors@ceat.com](mailto:investors@ceat.com)

३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊमाही		संपलेले वर्ष
		३१ डिसेंबर, २०२३	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२३	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ मार्च, २०२३
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	कामकाजातून मिळणारे एकूण उत्पन्न	२,९६,३१४	२,७२,७२०	८,९५,९६३	८,४४,००६	११,३१,४८८
२	सदर कालावधीकरिता (संयुक्त उपक्रम आणि सहयोगी यांच्या नफा/(तोटा) यातील हिस्सा व कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी) नफा/(तोटा)	२२,७५५	५,६४६	६९,७२९	१०,१०९	२७,९३४
३	सदर कालावधीकरिता करपूर्वी नफा/(तोटा) आणि संयुक्त उपक्रम आणि सहयोगी यांच्या नफा/(तोटा) यातील हिस्सा (अपवादात्मक बाबी पश्चात)	२२,७५५	५,६०९	६९,७२९	७,६९५	२४,५९२
४	सदर कालावधीकरिता करपश्चात नफा/(तोटा), संयुक्त उपक्रम आणि सहयोगी यांच्या नफा/(तोटा) यातील हिस्सा आणि नियंत्रण नसलेले स्वारस्य (अपवादात्मक बाबी पश्चात)	१८,१४८	३,५३९	५३,४०९	५,२४७	१८,६१७
५	सदर कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न/(तोटा) ((करपश्चात) नफा/(तोटा) आणि इतर व्यापक उत्पन्न/(तोटा) (करपश्चात) व नियंत्रण नसलेले स्वारस्य)	१८,३३९	४,३५७	५३,८९५	६,०२९	१७,९४०
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल	४,०४५	४,०४५	४,०४५	४,०४५	४,०४५
७	इतर समभाग (सिक्युरिटीज प्रीमियमसह)	३,८८,८७५	३,२७,५९३	३,८८,८७५	३,२७,५९३	३,३९,९१९
८	सिक्युरिटीज प्रिमियम खाते	५६,७०३	५६,७०३	५६,७०३	५६,७०३	५६,७०३
९	निव्वळ मूल्य (नियंत्रित नसलेले स्वारस्य वगळून)	३,९२,९२०	३,३९,६३८	३,९२,९२०	३,३९,६३८	३,४३,९६४
१०	धकित कर्ज	१,७२,८८४	२,३४,९३३	१,७२,८८४	२,३४,९३३	२,०९,२७०
११	कर्ज समभाग गुणोत्तर (पटीमध्ये)	०.४४	०.७१	०.४४	०.७१	०.६१
१२	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनाकरिता) (मार्च वर्षाखेर वगळता वार्षिकीकरण न केलेले)					
	मूलभूत (रु. मध्ये):	४४.८७	८.७५	१३२.०४	१२.९७	४६.०२
	सौम्यिकृत (रु. मध्ये):	४४.८७	८.७५	१३२.०४	१२.९७	४६.०२
१३	भांडवल विमोचन राखीव	३९०	३९०	३९०	३९०	३९०
१४	कर्ज सेवा व्याप्ती गुणोत्तर (पटीमध्ये) (मार्च वर्षाखेर वगळता वार्षिकीकरण न केलेले)	१.१४	०.४७	२.३८	१.०१	१.४२
१५	व्याज सेवा व्याप्ती गुणोत्तर (पटीमध्ये) (मार्च वर्षाखेर वगळता वार्षिकीकरण न केलेले)	६.००	३.८०	५.५९	३.३८	३.८९

टिपा:

- कंपनीच्या उपकंपन्या, संयुक्त उपक्रमातील मंडळे, व सहयोगी ("गट") यांचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ सहावाचता सुधारणेनुसार कंपनीज (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५, अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखांकन दर्जा ("इंड एएस") आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमानुसार तयार करण्यात आले आहेत.
- डिसेंबर ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांतील कंपनीच्या उपरोक्त विनालेखित एकत्रित आर्थिक निकालांचे पुनरावलोकन केले आहे आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने जानेवारी २४, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे.
- स्वतंत्र अलेखापरिहित वित्तीय संदर्भात माहिती:-

(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले नऊमाही		संपलेले वर्ष
	३१ डिसेंबर, २०२३	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ डिसेंबर, २०२३	३१ डिसेंबर, २०२२	३१ मार्च, २०२३
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
कामकाजातून मिळणारे एकूण उत्पन्न	२,९४,८९७	२,७१,९०७	८,९१,३३८	८,४०,०५२	११,२६,३२६
करपूर्वी नफा/(तोटा)	२२,८३८	५,६६४	७०,६२४	१०,११४	२७,४२९
करपश्चात नफा/(तोटा)	१७,६६६	४,१८१	५३,५२४	७,४२७	२०,६२७

- सदर तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलॅटर्स) रेग्युलेशन, २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमांच्या रेग्युलेशन ३३ आणि ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर विवरणाचा एक सारांश आहे. तिमाही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट [www.ceat.com](http://www.ceat.com) वर उपलब्ध आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलॅटर्स) रेग्युलेशन, २०१५ आणि त्यानंतर संबंधित सुधारणा नियमांच्या नियमन ५२(४) मध्ये नमूद केलेल्या इतर लाइन आयटमसाठी, स्टॉक एक्सचेंजमध्ये संबंधित खुलासे करण्यात आले आहेत आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि कंपनीच्या वेबसाईट [www.ceat.com](http://www.ceat.com) वर उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

सीएट लिमिटेडसाठी

अनंन बॅनर्जी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : जानेवारी २४, २०२४

व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी

